

INFORMACJA

Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej, sporządzona na dzień 18 lipca 2019 r.

- 1. Dokonano otwarcia czterech złożonych ofert w przetargu na dostawę mebli wraz z montażem na potrzeby Miejskiej Biblioteki im. A.K. Cebrowskiego w Łowiczu przy ulicy Sienkiewicza 62. Trwają prace komisji przetargowej.**
- 2. Dokonano otwarcia jednej złożonej oferty na kwotę 837 630 zł w drugim przetargu na remont budynku multimedialnego centrum historii Baszty gen. Klickiego w Łowiczu. Trwają prace komisji przetargowej.**
- 3. Rozstrzygnięto przetarg na kompleksowe świadczenie usług organizacyjnych w związku z udziałem miasta w targach MOMAD Madrid is Fashion – Międzynarodowych Targach Mody w Madrycie, które odbędą się 12-14 września 2019 r. Wybrano ofertę firmy GMSYNERGY sp. z o.o. sp. komandytowa z Rzgowa za kwotę 237 390 zł brutto.**
- 4. Podpisano w Warszawie pomiędzy PKP Polskie Linie Kolejowe SA a miastem Łowiczem umowę współpracy przy budowie tunelu drogowego pod linią kolejową E-20, w ciągu ulic Mostowej i Armii Krajowej. Zostały w niej określone wszystkie dane do wzajemnej współpracy. Inwestorem całego zadania będzie miasto Łowicz. Na lata 2019 i 2020 zaplanowano prowadzenie prac projektowych. Wykonanie prac budowlanych zaplanowano w latach 2021 i 2022. Koncepcja zakłada tunel i układ drogowy o podstawowych parametrach: długość (szerokość pod dwoma torami) około 12,5 m, szerokość tunelu - 12,75 m z dwoma pasami ruchu po 3,50 m i opaskami na zachowanie skrajni drogowej po 75 cm każda, wraz ze ścieżką pieszo-rowerową szerokości 4 m, skrajnia drogi w tunelu min. 4,25 m dla samochodów, dla rowerów i pieszych min 2,5 m, rondo od strony południowej o średnicy 17 m, połączenie z istniejącym układem dróg miejskich, z fragmentem nowego przebiegu ul. Nadburzańskej.**
- 5. Podpisano umowę na wykonanie wyposażenia siłowni plenerowej na placu zabaw przy ul. Miodowej. Zamówiono sześć urządzeń fitness: wiosłarz, rowerek, orbitrek oraz na jednym panelu twister, wahadło i biegacz. Zamówiono również małą wieżę zabawową ze zjeżdżalnią, tunelem, panelami zabawowymi i edukacyjnymi, przeplotnią linową, podesty i schody oraz dwie trampoliny o wymiarach 136 x136 cm każda. Wartość prac wyniesie 99 094,95 zł brutto, a ich wykonawcą jest DR Spil Polska z Katowic.**

6. Podpisano umowę na wykonanie doposażenia siłowni plenerowej na placu zabaw przy ul. Włókienniczej i ul. Czajki. Do placu zabaw przy ul. Czajki zamówiono miniwieżę zabawową z trzema zjeżdżalnicami, daszkami i elementami wspinaczkowymi oraz elementami zabawowymi, edukacyjnymi i dekoracyjnymi, dwie trampoliny o wym. 136 x136 cm. Zostanie na nim też wykonana nawierzchnia piaskowa i lampa solarna do oświetlenia. Do placu zabaw przy ul. Włókienniczej zamówiono dużą wieżę zabawową ze zjeżdżalnią, tunelem, panelami zabawowymi i edukacyjnymi, przepłotnią linową, podesty i schody, trzy urządzenia fitness typu wycisk górny, rowerek i biegacz oraz jedna trampolina o wym. 136 x136 cm. Wartość prac wyniesie 99 295,44 zł brutto, a ich wykonawcą jest DR Spil Polska z Katowic.
7. Rozpoczęto budowę ścieżki pieszo-rowerowej wraz z przebudową ul. Topolowej, wykonywaną przez firmę Trakt Kutno za kwotę 1 634 670 zł brutto. Wojewoda Łódzki przyznał dotację na tę inwestycję z Funduszu Dróg Samorządowych, w wysokości 50 proc. całkowitych kosztów.
8. Trwają prace przy przebudowie nawierzchni jezdni ul. Pałacowej, które wykonuje firma TRAKT Kutno, za kwotę 225 090 zł brutto. Układany jest krawężnik, regulowane kraty deszczowe i trwają przygotowania do położenia asfaltu. Obecnie prace zostały wstrzymane ze względu na modernizację wodociągu w tej ulicy przez Zakład Usług Komunalnych w Łowiczu.
9. Trwają prace przy przebudowie kuchni w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Łowiczu, które wykonuje firma Zakład Remontowo – Budowlany Henryk Szewczyk z Łowicza, za kwotę 393 395,48 zł brutto. Wykonano rozbiórkę starej kuchni węglowej, wyburzono część ścianek działowych i wykonywane są nowe ścianki, prace wzmacniające i nowy układ ciągów kuchennych. Rozpoczęto prace przy instalacjach sanitarnej i elektrycznej.
10. Trwa budowa dróg dojazdowych do wiaduktu nad torami PKP, w okolicy ulic Bolimowskiej i Warszawskiej, którą wykonuje konsorcjum TRAKT i PRD Kutno za kwotę 19 999 000 zł. Trwają prace rozbiórkowe części budynków kolidujących z drogą, budowa kanalizacji deszczowej, korytowanie pod drogę wraz z wykonywaniem podsypki piaskowej, betonowej i tłuczniowej. Ułożono część podbudowy nowej drogi i część krawężnika. Rozpoczęto palowanie pod ekrany akustyczne oraz montaż kabli i słupów pod oświetlenie uliczne.
11. Trwa budowa wiaty targowej nad pierwszą alejką handlową na targowisku miejskim. Wykonano stopy fundamentowe pod słupy i ułożono kostkę betonową wokół wiaty. Trwają przygotowania do montażu konstrukcji wiaty.

12. **Trwa projektowanie trzech budynków mieszkalnych z 32 mieszkaniami w każdym z nich, których budowa planowana jest przy ul. plk. Mariana Krudowskiego.**
13. **Dobiega końca adaptacja budynku zlikwidowanego Gimnazjum nr 1 na siedzibę Miejskiej Biblioteki. Zadanie wykonuje firma Energo-bud Trafalski Przemysław z Oleszcza za kwotę 2 552 925,22 zł brutto. Zakończono prace budowlane. Obecnie trwają prace wykończeniowe i uruchamianie instalacji.**
14. **Zakończono zaplanowane na rok 2019 prace modernizacyjne placu zabaw w parku Błonie. Zamontowano dwa nowe urządzenia zabawowe - typu linarium walec, które zostało ustawione na placu dla starszych dzieci i bocianiego gniazda dla dzieci młodszych. Wymieniona została nawierzchnia z zielonych płyt SBR na placu zabaw dla dzieci młodszych. Prace wykonała firma Nova Jerzy Łebski z Łowicza, za kwotę 109 470 zł brutto. Trwają czynności odbiorowe.**
15. **Zakończono prace związane z przebudową ul. Szkolnej - po wykonaniu sieci gazowej. Ułożono chodnik i wykonano nawierzchnię asfaltową drogi.**

16. **Spotkania:**

17 czerwca (poniedziałek)

Spotkanie MOPS w sprawie partnerstw w programie Kooperacje 3D z przedstawicielami Urzędu Marszałkowskiego;

Wewnętrzne spotkanie w sprawie odbioru odpadów komunalnych;

Podpisanie umowy na przygotowanie projektów graficznych 2 edycji reklam do projektu „Po nitce z Łowicza”.

18 czerwca (wtorek)

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta oraz Komisja Budżetu i Finansów - sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2018, absolutorium dla Burmistrza Miasta;

Konferencja dotycząca projektu szkolnego "Dobry start" - spotkanie z przedstawicielami mediów;

Międzynarodowe Czwartki Lekkoatletyczne na stadionie OSiR.

19 czerwca (środa)

Młodzieżowa Rada Miejska – posiedzenie;

Wewnętrzne spotkanie w sprawie przygotowań do przetargu na modernizację oczyszczalni ścieków;

Objazd szkół miejskich - zakończenie roku szkolnego 2018/2019;

Przyjęcia mieszkańców.

Kontrola Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego - sprawa rozliczenia dotacji dla rodzin repatriantów;

Objazd miasta - przygotowanie miasta do święta Bożego Ciała i Dni Łowicza. Objazd miasta po wieczornej ulewie – 60 litrów wody na m².

20 czerwca (czwartek)

Udział w Mszy Świętej i procesji Bożego Ciała;

Parada Księżaków i wydarzenia folklorystyczne na Nowym Rynku.

21 czerwca (piątek)

Zawody z cyklu Puchar Polski Strongman w Parach - OSiR 1;

Przegląd inwestycji i spotkanie z mieszkańcami ul. Pałacowej. Spotkanie z dyr. ZUK w sprawie ul. Pałacowej i innych inwestycji wodociągowych;

Spotkanie z przedstawicielami KK Łowicz;

Wewnętrzne spotkanie w sprawie przygotowań do wizyty następcy tronu Japonii – Jego Cesarskiej Wysokości księcia Akishino.

22 czerwca (sobota)

Pozegnanie pielgrzymki sztafetowej z Zakładu Karnego na Starym Rynku;

Dni Łowicza – występy artystów na Starym Rynku;

Wręczenie pucharów samochodu zmodyfikowane - ul. 3 Maja przy Muzeum.

23 czerwca (niedziela)

Koncert kwartetu smyczkowego w sali barokowej w Muzeum - muzyka filmowa;

Wystawa "Jak świętował Łowicz" w Muzeum.

24 czerwca (poniedziałek)

Narada z dyrektorami jednostek i naczelnikami wydziałów - sprawozdanie z wykonania budżetu w 2018 r., raport o stanie miasta, sprawy bieżące;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie czystości i porządków;

Noc Świętojańska w Kiernozi;

Wewnętrzne spotkanie w sprawie najważniejszych inwestycji w najbliższych latach.

25 czerwca (wtorek)

XIII sesja Rady Miejskiej;

Spotkanie z przedstawicielami Ambasady Japonii w sprawie wizyty księcia Akishino.

26 czerwca (środa)

Udział w nagraniu filmu o Łowiczu;

Wewnętrzne spotkanie w sprawie najważniejszych imprez w wakacje;

Przyjęcia mieszkańców;

Objazd inwestycji miejskich;

Wewnętrzne spotkanie w sprawie zmian planu zagospodarowania przestrzennego.

27 czerwca (czwartek)

Wewnętrzne spotkanie w sprawie Funduszy Norweskich;

Wewnętrzne spotkanie w sprawie wizyty księcia Akishino;

Podpisanie umowy na wykonanie targów modowych w Madrycie z projektu „Po nitce z Łowicza”;

Podpisanie aneksu do umowy projektu „Łowicz – centrum przetwórstwa rolno – spożywczego”;
Msza Święta i procesja u sióstr Bernardynek na zakończenie oktawy Bożego Ciała.

28 czerwca (piątek)

Wernisaż wystawy „Droga życia” w Muzeum;
 Spotkanie z prezesem Agros Nova w sprawie rozbudowy zakładu;
 Spotkanie z komendantem Państwowej Straży Pożarnej w sprawie pomocy finansowej dla tej jednostki;
 Wewnętrzne spotkanie w sprawie zmian organizacyjnych w urzędzie;
 Walne zebranie Łowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej;
 Spotkanie z organizatorami Patosfery.

29 czerwca (sobota)

Mecz 10 Pułk Piechoty - WKS Śmigły Wilno - OSiR 1;
Inauguracja 20 Wędrownego Festiwalu "Kolory Polski" w Bazylice Katedralnej;
 Night Skating - bieg na rolkach ulicami miasta;
 Piknik Rodzinny na Górkach.

30 czerwca (niedziela)

Biesiada Parafialna na Korabce;
Wizyta w Łowiczu Jego Cesarskiej Wysokości księcia Akishino z małżonką.

1 lipca (poniedziałek)

Przyjęcie w Ambasadzie Japonii w Warszawie z okazji stulecia nawiązania stosunków dyplomatycznych między Polska a Japonią;
 Wewnętrzne spotkanie w sprawie konkursu „Zielone Miasto”;
Podpisanie umowy na realizację tunelu w ul. Mostowej w gmachu PKP PLK.

2 lipca (wtorek)

Spotkanie z prezesem WFOŚiGW i prezesem ZEC - sprawy bieżące spółki i taryf za ciepło;
 Wyjazd do Łodzi: podpisanie umowy na solary w Urzędzie Marszałkowskim, podpisanie aneksu do umowy na wymianę pieców w WFOŚiGW, rozmowy w Urzędzie Regulacji Energetyki w sprawie taryf, rozmowy w Urzędzie Wojewódzkim w sprawie odszkodowań dla mieszkańców nieruchomości przy ulicy Bolimowskiej.

3 lipca (środa)

Przetarg na dostawę mebli do nowej siedziby Biblioteki;
 Spotkanie JRP - omówienie przygotowywanej SIWZ do przetargu na modernizację oczyszczalni;
Spotkanie z dyrektorem Zakładu Ekonomiczno-Administracyjnego w sprawie projektu unijnego dla przedszkoli integracyjnych;
 Spotkanie wewnętrzne w sprawie inwestycji na rok 2019.

4 lipca (czwartek)

Wyjazd do Montoire - miasta partnerskiego we Francji - otwarcie placu Georges'a Clemenceau, rozmowy o współpracy miast i wyjazdach przedstawicieli stowarzyszeń;

8 lipca (poniedziałek)

Podpisanie umowy świadczenie usług organizacyjnych w związku z udziałem miasta w targach MOMAD;
Komisja Skarg i Wniosków.

9 lipca (wtorek)

Wewnętrzne spotkanie z JRP na temat rozprawy w Sądzie Okręgowym w Łodzi;
Objazd miasta - inwestycje kolejowe, utrudnienia drogowe;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie utrzymania zieleni w mieście;
Ogłędziny ogródków przydomowych zgłoszonych do konkursu Zielone Miasto.

10 lipca (środa)

Spotkanie z mieszkańcami w sprawie dotacji na wymianę pieców w ŁOK;
Wręczenie z Przewodniczącym Rady Miejskiej Henrykiem Zasępą stypendiów naukowych za najwyższe wyniki w nauce uczniom szkół podstawowych i trzecich klas gimnazjum.

11 lipca (czwartek)

Podpisanie u notariusza trzech oświadczeń o wykreśleniu z hipoteki;
Objazd cmentarzy - porządki na grobach żołnierskich;
Gospodarski spacer - ul. Zduńska, ul. Podrzeczna, Nowy Rynek, Pływalnia, Szkoła Podstawowa nr 1, ZGM i MOPS;
Rozmowy z władzami KS Pelikan w sprawie budowy budynku na stadionie przy ul. Starzyńskiego;
Wewnętrzne spotkanie w sprawie uroczystości 1 sierpnia, 15 sierpnia i 1 września.

12 lipca (piątek)

Ogłoszenie wyników konkursu Zielone Miasto;
Spotkanie w sprawie przyznania tytułu Gwiazdy Łowickiej;
Wyjazd do Łodzi w celu podpisania w WFOSiGW porozumienia w ramach PP Czyste Powietrze.

13 lipca (sobota)

Udział w zawodach sportowych Kibiców Międzynarodowych Drużyn w piłce nożnej - OSiR 1.

15 lipca (poniedziałek)

Sąd Okręgowy w Łodzi;
Wewnętrzne spotkanie na temat modernizacji oczyszczalni ścieków i wszelkich spraw z tym związanych;
Przyjęcia mieszkańców miasta.

16 lipca (wtorek)

Udział w Konferencji zorganizowanej przez Sejm RP „Samorząd przyjazny rodzinie”;
Rozmowy w BGK Nieruchomości w Warszawie w sprawie projektu Mieszkanie+;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie zagospodarowania sprzętu z Gimnazjum nr 1.

17 lipca (środa)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie organizacji imprez miejskich w lipcu i sierpniu.

BURMISTRZ

Kaliński
Krzysztof Jan Kaliński